2021年下半年市属事业单位公开招聘工作人员
拟聘人员公示（重庆市市场监督管理局第一批）

 

根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）等规定，按照重庆人力资源和社会保障网（rlsbj.cq.gov.cn）2021年9月30日发布《2021年下半年重庆市属事业单位公开招聘工作人员公告》确定的程序，现将本次公招拟聘人员予以公示。

一、公示期

2022年1月21-29日（7个工作日）

二、受理机构及联系方式

受理地点：重庆市市场监督管理局人事处、重庆市纪委监委驻市市场监督管理局纪检监察组（重庆市渝北区龙山大道403号，邮编：401147）

联系方式：人事处万老师023-63050273、纪检监察组张老师023-63706226
三、公示要求

1. 如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2. 反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。

3. 受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：2021年下半年市属事业单位公开招聘工作人员拟聘人员公示表（重庆市市场监督管理局第一批）

 

　　　　　　　　　　重庆市市场监督管理局

                            2022年1月20日

附件

2021年下半年市属事业单位公开招聘工作人员拟聘人员公示表（重庆市市场监督管理局第一批）

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	学历
（学位）
	工作经历
	其他条件
	拟聘岗位
	公共科目
	专业科目
	综合
面试
	总成绩
	备注

	1
	张  璐
	女
	1988.11
	西南大学食品科学
	研究生（硕士）
	2年以上检验检测专业技术相关工作经历
	—
	重庆市计量质量检测研究院化工产品质量检验与研究
	71
	61
	79.8
	71.52

	2
	肖猷雷
	男
	1994.08
	重庆大学自动化
	本科
（学士）
	2年以上检验检测专业技术相关工作经历
	—
	重庆市计量质量检测研究院计量检测（第五分院）
	61
	79
	79.4
	73.76

	3
	陈  驰
	男
	1987.10
	西南大学机械设计制造及其自动化
	本科
（学士）
	2年以上检验检测专业技术相关工作经历
	—
	重庆市计量质量检测研究院计量检测（第四分院）
	69
	80
	75.8
	75.02

	4
	耿  慧
	女
	1990.07
	湖北工业大学化学工程与工艺
	本科
（学士）
	2年以上检验检测专业技术相关工作经历
	—
	重庆市计量质量检测研究院食品、化工产品质量检验（第四分院））
	68.5
	57
	74.8
	67.57

	5
	王忠豪
	男
	1988.04
	重庆理工大学测试计量技术及仪器
	研究生（硕士）
	2年以上检验检测专业技术相关工作经历
	—
	重庆市计量质量检测研究院计量检测与研究1
	76
	85
	77
	79.1

	6
	郭玉强
	男
	1988.03
	大连工业大学化学工程与工艺
	本科
（学士）
	2年以上检验检测专业技术相关工作经历
	—
	重庆市计量质量检测研究院质量检验（第三分院）
	72
	57
	72.6
	67.74

	7
	苏  阳
	男
	1989.08
	长春理工大学光学工程
	研究生（硕士）
	2年以上检验检测专业技术相关工作经历
	—
	重庆市计量质量检测研究院计量检测与研究1
	69
	81
	81.8
	77.72

	8
	刘  凯
	男
	1995.05
	湘潭大学过程装备与控制工程
	本科
（学士）
	2年以上检验检测专业技术相关工作经历
	—
	重庆市计量质量检测研究院计量检测（第一分院）
	71
	81
	80.2
	77.68

	9
	冉宗勤
	女
	1993.10
	兰州理工大学化学工程
	研究生（硕士）
	2年以上检验检测专业技术相关工作经历
	—
	重庆市计量质量检测研究院化工产品质量检验与研究
	70.5
	59
	77.4
	69.81

	10
	张  博
	男
	1990.12
	西安理工大学机械工程
	研究生（硕士）
	2年以上特种设备相关技术工作经历
	—
	重庆市特种设备检测研究院机电类特种设备型式试验（国家电梯质量监督检验中心（重庆））
	68
	52
	84
	69.6

	11
	徐  建
	男
	1992.06
	重庆师范大学凝聚态物理
	研究生（硕士）
	2年以上检验检测专业技术相关工作经历
	—
	重庆市计量质量检测研究院计量检测与研究1
	66.5
	81
	84.2
	77.93

	12
	晏春雨
	女
	1995.02
	重庆科技学院安全工程
	研究生（硕士）
	—
	应届高校毕业生
	重庆市特种设备检测研究院承压类特种设备检测质量管理
	65.5
	60
	80.6
	69.89

 